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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne ved omklædning, egnet og rent arbejdstøj
samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og
private genstande.
Vejledt konkret om indplacering af kommende produkter
produceret på nyautoriseret tappelinie inden markedsføring af
produkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: ny tappelinie, herunder kontrolleret gulv,
vægge, loft, balancetank og øvrigt tappeudstyr. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for vedligehold, herunder overflader
indvendigt i udstyr med produktkontakt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens flowdiagram og risikoanalyse
for ny tappelinie (Flow Æ Drikkelinie). Kontrolleret
risikovurdering på de enkelte procestrin, herunder
virksomhedens vurdering af specifikke risikofaktorer for hvert
procestrin.
Godkendelser m.v.: Autorisationsbesøg foretaget dags dato på
baggrund af virksomhedens ansøgning om sammenlægning af
virksomhederne med aut. nr. M180 og 1410. Virksomheden
ønsker at aut.nr. 1410 fortsættes, og aut.nr. M180 ophøres.
Virksomheden er autoriseret til følgende aktiviteter:
Fremstilling af mejeriprodukter (friske oste og syrnede
mejeriprodukter)
Fremstilling af ikke-spiseklare færdigretter med indhold af
animalske og ikke animalske fødevarer (herunder fremstilling af
ikke-spiseklare færdigretter, ud fra rå animalske fødevarer som
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fersk kød og fersk frossen fisk).
Opbevaring af let fordærvelige og ikke-letfordærvelige animalske fødevarer (Køl, frost og tørvarelager).
Konditionering, pakning, opbevaring og engros salg af østers.
Virksomheden er indplaceret i branche Fremstilling af animalske produkter - Mælk og ost.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Øvrige aktiviteter i virksomheden
Virksomheden er registreret til følgende aktiviteter efter fødevarelovgivningen: fremstilling af ikke-spiseklare
vegetabilske færdigretter og sammensatte færdigretter samt fremstilling af spiseklare vegetabilske produkter og
sammensatte produkter.
Opbevaring af let fordærvelige og ikke-letfordærvelige ikke-animalske fødevarer (Køl, frost og tørvarelager).
Engrossalg af animalske og ikke-animalske fødevarer som handelsvarer.
Virksomheden er registreret til følgende aktiviteter efter foderlovgivningen: Virksomheden er særskilt registreret
til at levere restprodukter fra mejeriprodukter til foderbrug.
Virksomheden består af:
Personalefaciliteter med omklædning, spiserum og toiletter med forrum deles med detailvirksomhed på samme
matrikel
Mejeri- og pestoafdeling:
Overdækket område til indvejning af mælk fra tankbiler, Mellemgang ved indvejning, Lokale med silotanke til
opbevaring af mælk, Udendørs valletank, Skummesal, CIP rum, Opbevaringsrum til udstyr, Osteri med 2 delvis
udendørs tanke, Drænrum, Drifts-laboratorium, Lokale med etiketter og frysere, Lokale til rygning og indpakning
af rygeoste, Røgrum, Pakkeri til mælkeprodukter (skyr-pakkeri), Lokale med opbevaring og tapning af
mejeriprodukter i karton (konsumafdeling), Flasketapperi, Kølerum til rå- og færdigvarer ved skyr-pakkeri,
Gangareal med opbevaring af emballage og pap ved osteri, Udleveringskølerum, Køregang og gang med
reollager, Tørvare- og emballage/etiketlager, Ramper til ind- og udlæsning, Stort kølerum til færdigvarer
(turbokøl), Pestoafdeling med hakkerum, tapperum og pakkelokale/lager og Kølerum til rå- og færdigvarer ved
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pestoafdeling.
Færdigret-område:
Mellemgang i færdigretter, Tørvarelager, Kølerum 1 (varer klar til produktion), Kølerum 2 (råvarer)
Frostrum (adgang fra Kølerum 2), Kontor, Kontor med etiketter, Lynhakkerum, Afvejningslokale, Marinerings- og
hakkerum, Opvaskerum, Produktionsområde med ovne og gryder, Rum med pakkelinier, Turbokøl og Kølerum
ved pakkelinie
Østershåndteringsområde:
Bassinrum, Pakkerum/ekspeditionsrum, Emballagerum, Opbevaringslokale til emballage.
Plantegning medtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nr.


